平成29年4月1日
　　　　　　　　殿

                                             　　　　　　　 関東学生柔道連盟

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　小　俣　幸　嗣
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［公印省略］

平成29年度関東学生柔道優勝大会開催に伴う審判員の派遣について（依頼）

拝　啓

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より本連盟の活動にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記の通り貴所属の　　　　　　　様を本大会の審判員に御委嘱申し上げますので派遣くださいますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬 具

記

１．日　　　時　　　平成29年5月21日（日）　9時から17時まで

２．場　　　所　　　埼玉県立武道館

　　　　　　　　　　　　　上尾市日の出4－1877
　　　　　　　　　　　　　TEL:048－777－2400

３．そ　の　他　　　関東学生柔道連盟事務局

住所　〒373-8515　群馬県太田市藤阿久町200番地
関東学園大学内　担当　竹澤　稔裕
電話　080-1206-1065

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上